
 

 

1 

 

DEZ/1149/2023 

Jelenia Góra, dn. 15.09.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 13.09.2023 r. z godz.12:00. 

 

Dot.: Dostawa odzieży medycznej, jednorazowej bielizny niesterylnej różnej, wynajem 

odzieży medycznej wraz ze świadczeniem usługi pralniczej i transportem oraz 

użyczeniem szaf typu automaty vendingowe dla WCSKJ” 

nr referencyjny: ZP/PN/30/06/2023   

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE:   

NUMER OGŁOSZENIA  2023/S 151-483159 Z DNIA   08.08.2023 R.          

 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 19 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Wojdak Sp. z o.o. ul. Hauke Bosaka 11, 25-217 Kielce  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

10 70 200,00 86 346,00 4 10 

 

 

Oferta nr 2 -  Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

12 83 462,40 90 139,39 do 3 dni do 10 dni  

13 11 420,00 12 333,60 do 3 dni do 10 dni  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

Oferta nr 3 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL SA – Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław    

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

8 210 624,00 227 473,92 do 3 dni  do 10 dni  

12 109 296,00 118 039,68      do 3 dni   do 10 dni 

 

 

 

Oferta nr 4 – EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew    

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

4 177 650,00 191 862,00 3 dni 

braki ilościowe 

72 godziny; 

wady jakościowe 

5 dni    

 

 

 



 

 

4 

 

 

 

Oferta nr 5 – W&A Adam Wasilewski ul. Powstańców Wlkp. 47/5, 63-800 Gostyń  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

16  7 130,00 7 486,50 5 5 

17  9 900,00 10 692,00 5 5 

 

 

Oferta nr 6 –  Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

2  160 000,00 172 800,00 3 5 

3  169 500,00 183 060,00 3 5 

8  51 360,00 55 468,80 3 5 

 

 

 
  



 

 

5 

 

 

Oferta nr 7 – Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

2 174 100,00 188 028,00 3 10 

8 49 344,00 53 291,52 3 10 

12 51 975,24 56 133,26 3 10 

13 18 800,00 20 304,00 3 10 

14 11 230,00 12 128,40 3 10 

 

 

Oferta nr 8 – Garmex Andrzej Jafiszów, Wojciech Kamiński Sp. J. Ignatki 40B, 16-001 Kleosin   

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

15 12 735,00 15 664,05 3 10 

17 10 900,00 11 772,00 3 10 

     

18 320 000,00 345 600,00  



 

 

6 

 

 

 

Oferta nr 9 -  Mercator Medical S.A. ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

3 163 000,00 176 040,00 3 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

 

Oferta nr 10 – Firma PUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

3 157 500,00 170 100,00 3 10 

4 184 050,00 198 774,00 3 10 

5 129 000,00 139 320,00 3 10 

6 109 000,00 117 720,00 3 10 

7 135 000,00 145 800,00 3 10 

8 69 120,00 74 649,60 3 10 

9 51 740,00 55 879,20 3 10 

12 103 104,00 111 352,32 3 10 

13 11 700,00 12 636,00 3 10 

14 12 400,00 13 392,00 3 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

Oferta nr 11 -  TZMO S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

1 554 310,00 582 025,50 3 10 

2 167 500,00 180 900,00 3 10 

 

 

Oferta nr 12 – Hollywood Textile Service Sp. z o.o. ul. Bojanowska 2B, 09-200 Sierpc  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

19 528 768,00 651 456,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

 

Oferta nr 13- PAPER&NONWOVEN Mem Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Gnieźnieńska 64A, 62-006 Bogucin  

 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

12 115 200,00 124 416,00 do 3 do 10 

 

 

 

Oferta nr 14-  KLOTHO S.C. ul. A. Struga 24,90-513 Łódź 

 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

3 154 000,00 166 320,00 1 2 

 

 

 

 
 



 

 

10 

 

Oferta nr 15 - Protektor Spółka Akcyjna  ul. Vetterów 24a-24b, 20-277 Lublin 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

10 85 000,00 104 550,00 3 10 

 

 

Oferta nr 16 Neomed Polska Sp.z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

3 152 500,00 164 700,00 do 3  do 10 

4 269 000,00 290 520,00 do 3 do 10 

5 159 000,00 171 720,00 do 3 do 10 

8 52 800,00 57 024,00 do 3 do 10 

12 69 120,00 74 649,60 do 3 do 10 

14 18 420,00 19 893,60 do 3 do 10 

 

 

 

 



 

 

11 

 

Oferta nr 17 - NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

2 250 000,00 270 000,00 do 3 do 10 

 

 

 

Oferta nr 18 - J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

3 183 500,00 225 705,00 3 10 

6 283 000,00 348 090,00 3 10 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

 

Oferta nr 19 - POV-GOL. SP. Z O.O  ul. Traktorzystów 1, 05-503 GŁOSKÓW 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

4 349 000,00 376 920,00 3 5 

5 136 800,00 147 744,00 3 5 

6 164 100,00 177 228,00 3 5 

14 14 740,00 15 912,20 3 5 

 

 

  

 

Z up. Dyrektora  
 


		2023-09-15T11:02:45+0200




